2025年５月12日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山  豊

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   専 務 取 締 役 山本  徹

（TEL 052－805－8600）

取締役、監査役及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 24 日開催予定の第 96 回定時株主総会に付議する

取締役、監査役及び補欠監査役候補者の選任について、下記のとおり決議致しましたので、お知らせいた

します。

記

１． 取締役候補者

氏名 現役職 再任/新任

武山 尚生 代表取締役会長 再任

武山  豊 代表取締役社長 再任

畠山 浩之 専務取締役 再任

野村 英司 取締役 再任

瀬尾 英重 社外取締役 再任

星  文雄 社外取締役 再任

上畑 廣高 社外取締役 再任

森  琢也 社外取締役 再任

※瀬尾英重、星文雄、上畑廣高及び森琢也の４氏は、社外取締役候補者であります。

なお、４氏は名古屋証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し同取引所に届け出る予定で

あります。

【退任】 山本  徹（専務取締役）

     武山 直民（取 締 役）

２． 監査役候補者

氏名 現役職 再任/新任

平田 正勝 財務部長 新任

【辞任予定監査役】 磯部 光邦（常勤監査役）

※一身上の都合により退任でございます。

３． 補欠監査役候補者

氏名 現役職 再任/新任

平野 由梨 ― 新任

４． 新任監査役および補欠監査役候補者の略歴

（１）新任監査役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

平田 正勝

（1965年２月 20日）

1988年４月 当社入社

2017年１月 当社技術管理部副部長

2019年１年 当社製造部長

2022年１月 当社生産管理部長

2023年１月 当社財務部長（現任）

（２）補欠監査役者

氏名

（生年月日）
略歴

平野 由梨

（1976年７月 22日）

2005年 10月 愛知県弁護士会 入会

 弁護士法人愛知総合法律事務所 入所

2010 年１月 藍法律事務所設立 所長（現任）

以上